
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З
№_1М_

«П&_» грудня 2020 року м рівне

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу виконувача обов’язків 
прокурора Рівненської області

У зв’язку зі змінами у законодавстві, структурними та кадровими змінами 
у Рівненській обласній прокуратурі, керуючись статтею 11 Закону України 
«Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ виконувача обов’язків 
прокурора Рівненської області від 05.08.2019 № 63 «Про окремі питання 
організації роботи органів прокуратури Рівненської області щодо додержання 
вимог законодавства про гарантії недоторканості і незалежності суддів».

Керівник обласної прокуратури А. Рудницький


